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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

PUEBLA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 01/ene/2021 Al 31/dic/2021

ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIV | TE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

__PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

IVO N R ANT

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
§ 1 NT

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
A N

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SOOI ICIENCI LA ACTUALIZACION CIENDA PUBLIC TRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO PORI |A DE ACTIVOS NO MONETARIOS j
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R. SERGIO l'OP[Z MO&[ NO
DIRECTOR GENERAL

!
M. 7\ JOSE HERMINIO GONZALEZ PEREZ
SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“Importe Basados en Saldos Iniciales

rigen*
$2,304,966.93

$2.047.067.10
$2,047,310.52

$257.899.83

$717,084.01

$68,523.75

$68.523.75
$1,063,251.16

$2,008,729.15

licacion®

$243.42

$456,

$2,813.77

$2,373,490.68

$2,373.490.68
$2,373

$3,003.45
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C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS

RECURSOS FINANCIEROS
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